

FAKTURA

1. Dodavatel TRIO BEST Petr Aubrecht Školní 709 338 43 Mírošov	IČ 66337143 DIČ CZ7103212193 Zapsán v ŽU Rokycany č.j.ZU/2003/00803/1/Pe	2. Faktura - daňový doklad číslo 232023 Druh dodávky / Konstatní symbol 308 KS-objednávka číslo Dodávkový příkaz číslo																																																		
Peněžní ústav Číslo účtu Kód banky	4. Odběratel <div style="text-align: center;"> Střední škola, Rokycany Jeřabinova 96/III 337 01 Rokycany </div>		IČ 18242171 DIČ CZ18242171																																																	
3. Příjemce	5. Konečný příjemce																																																			
7. Způsob dopravy	6. Dodací a platební podmínky Den splatnosti 20.8.2023 Platební podmínky : Forma úhrady Převod Den vystavení dokladu 10.8.2023 Datum uskut. zdanitel. plnění 10.8.2023		s daní																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%;">Název zboží <small>(označení dodávky)</small></th> <th style="width: 10%;">Množství</th> <th style="width: 15%;">Cena za MJ bez DPH</th> <th style="width: 15%;">Cena celkem bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Sazba DPH v %</th> <th style="width: 10%;">DPH v Kč</th> <th style="width: 15%;">Cena celkem Kč</th> </tr> <tr> <th>8</th> <th>9</th> <th>10</th> <th>11</th> <th>12</th> <th>13</th> <th>14</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7" style="padding: 5px;">Účtujeme Vám pokládku lina a opravy podlah v učebnách školy - cena dle nabídky a objednávky</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">270712,00</td> <td style="text-align: right;">21%</td> <td style="text-align: right;">56850,00</td> <td style="text-align: right;">327562,00</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Přijatá záloha</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">115000,00</td> <td style="text-align: right;">21%</td> <td style="text-align: right;">24150,00</td> <td style="text-align: right;">139150,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="padding-left: 20px;">K úhradě :</td> <td></td> <td style="text-align: right;">155712,00</td> <td style="text-align: right;">21,00%</td> <td style="text-align: right;">32700,00</td> <td style="text-align: right;">188412,00</td> </tr> <tr> <td style="padding-top: 20px;">CELKEM</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right; font-weight: bold; font-size: 1.2em;"><u>188412,00</u></td> </tr> </tbody> </table>	Název zboží <small>(označení dodávky)</small>	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem Kč	8	9	10	11	12	13	14	Účtujeme Vám pokládku lina a opravy podlah v učebnách školy - cena dle nabídky a objednávky										270712,00	21%	56850,00	327562,00	Přijatá záloha			115000,00	21%	24150,00	139150,00		K úhradě :		155712,00	21,00%	32700,00	188412,00	CELKEM						<u>188412,00</u>			
Název zboží <small>(označení dodávky)</small>	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem Kč																																														
8	9	10	11	12	13	14																																														
Účtujeme Vám pokládku lina a opravy podlah v učebnách školy - cena dle nabídky a objednávky																																																				
			270712,00	21%	56850,00	327562,00																																														
Přijatá záloha			115000,00	21%	24150,00	139150,00																																														
	K úhradě :		155712,00	21,00%	32700,00	188412,00																																														
CELKEM						<u>188412,00</u>																																														

PETR AUBRECHT
TRIOBEST
 Školní 709, 338 43 Mírošov
 66337143, DIČ: CZ7103212193
 tel

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III		DS.
Došlo: 11-08-2023	Počet listů	
	Počet příloh	
č.j. SŠRO/		
ZIV		/SŠRO/

027 0 22/1/2023

Petr Aubrecht
Školní 709, Mirošov 338 43
IČO: 66337143
tel: ·

Soupis prací

(Pokládka lina, opravy podlah - Střední škola Rokycany)

Učebna 214:

Lino	86 m ²	x	415,-	= 35 690,-
Pokládka + lepení	79,6 m ²	x	150,-	= 11 940,-
Nivelace	79,6 m ²	x	219,-	= 17 432,-
Sokl	38 mb	x	89,-	= 3 382,-
Odstranění starého PVC	79,6 m ²	x	59,-	= 4 696,-

Učebna 215:

Lino	86 m ²	x	415,-	= 35 690,-
Pokládka + lepení	79,6 m ²	x	150,-	= 11 940,-
Nivelace	79,6 m ²	x	219,-	= 17 432,-
Sokl	38 mb	x	89,-	= 3 382,-
Odstranění starého PVC	79,6 m ²	x	59,-	= 4 696,-

Učebna 310:

Lino	55,2 m ²	x	415,-	= 22 908,-
Pokládka + lepení	48,3 m ²	x	150,-	= 7 245,-
Nivelace	48,3 m ²	x	219,-	= 10 578,-
Sokl	27 mb	x	89,-	= 2 403,-
Odstranění starého PVC	48,3 m ²	x	59,-	= 2 850,-

Učebna 411:

Lino (filc)	52,4 m ²	x	469,-	= 24 576,-
Pokládka + lepení	46,5 m ²	x	150,-	= 6 975,-
Sokl	26,4 mb	x	89,-	= 2 350,-
Odstranění starého PVC	46,5 m ²	x	59,-	= 2 744,-
Montáž OSB desek	46,5 m ²	x	379,-	= 17 624,-
Broušení OSB desek	46,5 m ²	x	85,-	= 3 953,-

Učebna 415:Oprava PVC – výměna 15 m²

Lino	15 m ²	x	415,-	= 6 225,-
Sokl	8 mb	x	89,-	= 712,-

Učebna 312:

Oprava soklu 50x50 mm

Sokl	32 mb	x	129,-	= 4 128,-
------	-------	---	-------	-----------

Učebna 311:

Oprava soklu 50x50 mm

Sokl	24 mb	x	129,-	= 3 096,-
------	-------	---	-------	-----------

Učebna 212:

Oprava lina (2 m ²)				= 1 115,-
---------------------------------	--	--	--	-----------

Přesun materiálu				= 4 950,-
------------------	--	--	--	-----------

CENA BEZ DPH = 270 712
21 % DPH = 56 850,-
CELKEM = 327 562,-

PETR AUBRECHT
TRIOBEST

Školní 709, 338 43 Mirošov
IČ: 66337143, DIČ: CZ7103212193